ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 октября 2024 г. г. Нефтекумск № 1669

О внесении изменений в состав административной комиссии Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
от 02 февраля 2024 г. № 124

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 02 февраля 2024 г. № 124 «Об образовании административной комиссии
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края» (далее –
комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить: Срапян А.А., Красильникову О.В.
1.2. Включить в состав комиссии:

Мустафаева Марина
Файзуллаевна

ведущий специалист управления по делам
территорий администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
секретарь комиссии

Калмыков Владимир
Павлович

директор муниципального казенного учреждения
«Благоустройство» Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Д.Н. Сокуренко